на земельном участке с кадастровым номером 77:15:0000000:1, 
адрес:
г. Москва, внутригородское муниципальное образование 
Можайское,
деревня Сколково.

1 шт 4 363,30 4 363,30

Итого: 4 363,30
В том числе НДС 22%: 786,82

Всего к оплате: 4 363,30
Всего наименований 1, на сумму 4 363,30 руб.
Четыре тысячи триста шестьдесят три рубля 30 копеек

Руководитель Чивирев А. Ю. Бухгалтер Чивирев А. Ю.